
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
сімдесят четвертої сесії восьмого скликання 

 

 

29 травня 2024 року № 289 
 

Про внесення змін до рішень Пирятинської міської ради восьмого скликання  

 

Відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні“, статей 12, 116, 118, 121 Земельного кодексу 

України, статті 30 Закону України „Про землеустрій“, враховуючи висновки та 

рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин та охорони природи, 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 1. Внести зміни до підпункту 2 пункту 1 рішення сімдесят першої сесії 

Пирятинської міської ради восьмого скликання від 27 березня 2024 року № 170 

„Про надання дозволу на виготовлення технічних документацій із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

громадянам“, виклавши його в такій редакції: 

 „2) Лимар Любові Андріївні на земельну ділянку орієнтовною площею 

0,1000 га, розташовану за адресою: *** для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд.“ 

2. Внести зміни до рішення шістдесят дев’ятої сесії Пирятинської міської 

ради восьмого скликання від 28 лютого 2024 року №102 „Про надання дозволу 

на виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) громадянам“, 

виклавши підпункт 2 пункту 1 у такій редакції: 

„2) Цибульській Наталії Василівні на земельну ділянку орієнтовною 

площею 0,0180 га, розташовану за адресою: *** для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд;“ 

 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


